

HAHN s.r.o.

Lelkova 185/2

74721 Kravaře u Hlučína  
Česká republika

I : 25824023  
DI : CZ25824023

mobil: 00420-722939166  
www: [www.stavba-stroje.cz](http://www.stavba-stroje.cz)  
e-mail: [info@stavba-stroje.cz](mailto:info@stavba-stroje.cz)

tel.: 00420-553671679  
fax: 00420-553673980



Obchodní rejstřík Krajský obchodní soud v Ostravě oddíl C, vložka 19413

## Vystavená nabídka

17090024



# Hahn s.r.o.

Platba:

Doprava:

Datum

vystavení: 21.03.2017

platnost do: 28.03.2017

Vystavil(a): Janovský Richard ing.

Odbíratel

Dětem a mládeži, Ostrava - Poruba,  
příspěvková

Marie Majerové 1722/23

70800 Ostrava  
Česká republika

I : 75080541

DI :

Konečný příjemce

e-mail:

tel.:

Dětem a mládeži, Ostrava - Poruba, příspěvková

Marie Majerové 1722/23

70800 Ostrava  
Česká republika

Označení dodávky	Katalog	Počet m. j.	Cena za m. j.	Sazba	Základ	DPH	Celkem
madlo kulaté s montáží na stěnu		18,42	1 800,00	21 %	33 156,00	6 962,76	40 118,76
<small>Plesná celkem - 3,3m, M.Majerové celkem - 7,46m, Polská ul. celkem - 7,46m. Cena za 1m madla = 1800k Průměr madla 42,4mm, nerezová ocel aisi 304 broušená.</small>							
Zábradlí - typ N105		26,35	5 500,00	21 %	144 925,00	30 434,25	175 359,25
<small>Plesná celkem - 5,45m, M.Majerové celkem - 10,45m, Polská ul. celkem - 10,45m. Cena za 1m zábradlí v montáži vychází na 5500k. Materiál nerezová ocel aisi 304 broušená. Madlo a sloupek = průměr 42,4x2mm, horizontální výplň - průměr 20mm, vertikální výplň - průměr 12mm / nerezová ocel aisi 304 broušená.</small>							
Francouzské okno v interiéru typ N105		2,55	5 900,00	21 %	15 045,00	3 159,45	18 204,45
<small>celkem 2,55m, cena za 1m = 5900k v montáži, materiál nerezová ocel aisi 304 broušená.</small>							
doprava		1,00	3 500,00	21 %	3 500,00	735,00	4 235,00
Demontáž stávajícího zábradlí		26,30	500,00	21 %	13 150,00	2 761,50	15 911,50

Sazba	Základ	DPH	Celkem
0 %	0,00		0,00
snížená 10 %	0,00	0,00	0,00
snížená 15 %	0,00	0,00	0,00
základní 21 %	209 776,00	44 052,96	253 828,96
<b>CELKEM</b>	<b>209 776,00</b>	<b>44 052,96</b>	<b>253 828,96</b>

Sleva v %: 0,00  
Celkem s DPH: **253 828,96** K



Razítko a podpis